EGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 5> 4

Oggetto: Aggiudicazione della procedura di gara attraverso R.D.O. sulla piattaforma telematica
del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) per il “Organizzazione evento
summer School” presso aula Dusmet ARNAS Garibaldi

FTTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017
C.E. 2001000255

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato sub-
aggregato & sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per PUFFICIo RISCONTIO. .....oviiiie i irn e emiess e e

It Responsabile del SEfore ...

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni def budget

L’ addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

1l Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale
(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato

Il Responsabile dell’istruttoria
(Sig. Vinci Raimongdoi)
jﬁv ) A/): 1 A

S g

I ﬁesponsabﬂe del pro
I Dirigente Responsabile clo Settorf Provveditorato
(Dott.ssa Ersilia Rigd))

o7we Ly |

Nei locali della sede legale del’Azienda
Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Seduta del giorno

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione




Premesso che con nota provveditorato prot n. 3110 del 03/07/2017 la Direzione
Amministrativa, visto Pimmediatezza (12/07/2017) nonché I'importanza dell’'evento),
autorizzava l'indizione  di gara attraverso R.D.O. sulla piattaforma telematica del
Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) , ai sensi dellart.36
comma 6 e art.37 comma 1 del D.Igs 50/2016 per un servizio di organizzazione eventi;

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull'utilizzo del MEPA impartite dalla
Direzione Generale aziendale e coerentemente con il nuovo codice appaiti D.lgs
50/2016, si & provveduto all’espletamento e successiva aggiudicazione esclusivamente
on line della suddetta gara sul MEPA di cui alla relativa RDO n.1627573, CIG
Z1C1F3ADSA;

Che, conclusa la procedura di gara, ai sensi dell'art.95 comma 4 let.b) del Digs
50/2016, svolta sulla piattaforma MEPA, si ritiene di prendere atto delle relative
risultanze, come da riepilogo delle attivita di Esame delle Offerte ricevute che si
allegano al presente atto per farne parte integrante;

Preso atto che aggiudicataria risulta la Ditta P14 S.R.L.S. di via Canfora, 144 Catania
che ha offerto il servizio in oggetto ad un prezzo di € 9.350,00 escluso L.V.A (su base
d’asta 10.000);

Su proposta del Capo Settore Provveditorato ed Economato ff che attesta la

regolarita sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi in premessa citati, che qui s’'intendono ripetuti e trascritti:

Stabilire di prendere atto dellavvenuto espletamento da parte del Settore
Provveditorato ed Economato della procedura telematica, sulla piattaforma CONSIP
denominata MEPA, di cui alla relativa RDO n.1627573, CIG Z1C1F3ADS8A le cui
risultanze, come da riepilogo delle attivita di Esame delle Offerte ricevute, si allegano al
presente atto per farne parte integrante;

Aggiudicare la presente Gara alla ditta PI4 S.R.L.S. di via Canfora, 144 Catania che
ha offerto il servizio in oggetto ad un prezzo di € 11.407,00 comprensivo |.V.A.;

Imputare la somma di € 11.407,00 IVA inclusa per far fronte al servizio di cui al

presente sul conto 2001000255 “spese per formazione” autorizzazione 109 sub 5
bilancio anno 2017

Pagina 2 di 4



Munire il presente atto della clausola di immediata esecutivita data 'immenza della
data dell’evento fiassata per il giorno 12/07/2017

Il Direttore Ammi
(Dott.Giovanni

strativo - Il Diregtore Sapitario
nino) (Dott.ssa Angja Rj QE??)

Il Segretario

Paﬂ-sjfﬁrm

Pagina 3 di 4



Copia della presente deliberazione sara pubblicata alt’albo deil’Azienda, dal giorno

e per i successivi 10 giorni

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 L.R. n. 30/93,

e contro la stessa non & stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo
L.
Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanita il prot. n.
Notificata al Coliegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione e esecutiva:
g/ﬁnmediatamente
O perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

0 a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

it Funzionario Responsabile




